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2022-10-30=Heemskerk-CAM
Heemskerk, 30-10-2022

Programmanr. 1 Dames, 100m wisselslag Senioren 1 en jonger
30-10-2022 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. ENGELSE, Jinth Niemo Barracuda 1:12.60 200800204 1:07.40 1:07.40
2. BOS, Anouchka Niemo Barracuda 1:10.43 200501528 1:10.78 1:10.78
3. MAK, Jiska GoSwim 1:19.96 200603968 1:20.07 1:20.07
4. DE WILDT, Maud OEZA 1:20.53 200501974 1:20.14 1:20.14
5. VAN ASSEMA, Eline OEZA 1:20.16 200503324 1:21.20 1:21.20
6. VAN DER BOM, Meike Zv de Ham 1:31.81 201002540 1:26.19 1:26.19
7. HALFF, Dana Zv de Ham 1:28.39 201000392 1:27.35 1:27.35
8. HAKVOORT, Lisanne Team Noord-Holland (SG) 21:26.64 200701664 1:27.81 1:27.81
9. DE GROOT, Skye Team Noord-Holland (SG) 21:31.18 200504678 1:31.60 1:31.60

Programmanr. 2 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
30-10-2022 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. HOOGENDOORN, D. Zwemvereniging Utrecht 1:07.03 200500113 1:05.65 1:05.65
2. STOUT, Lars Niemo Barracuda 1:13.48 200600199 1:05.94 1:05.94
3. OORTWIJN, Kalle OEZA 1:08.50 200501141 1:08.15 1:08.15
4. CAMPHUIJNDER, J. OEZA 1:08.96 200502367 1:08.72 1:08.72
5. ROOIJAKKERS, Sven GoSwim 1:08.78 200502013 1:09.24 1:09.24
6. BECHTOLD, Bas Niemo Barracuda 1:08.89 200600007 1:09.54 1:09.54
7. VAN DER LAAR, Viktor OEZA 1:20.73 200503847 1:19.19 1:19.19
8. HOFFMANN, Tijs GoSwim 1:28.16 200802485 1:25.53 1:25.53
9. LANGBROEK, Dante Zv de Ham 1:32.16 201001651 1:28.44 1:28.44

10. WENSVEEN, Finn Zv de Ham 1:34.95 201000811 1:30.25 1:30.25
11. VAN DIEPEN, Justin Zv de Ham 1:32.00 201000823 1:31.61 1:31.61
12. HUITEMA, Thijmen Zv de Ham 1:33.76 201000817 1:37.40 1:37.40
13. BOUGHDIR, S. Zwemvereniging Utrecht 1:40.26 200604007 1:38.18 1:38.18
14. VAN BASTEN BATENBURG, D.Zv de Ham 1:41.57 201101265 1:38.85 1:38.85
DIS AYARI, Adam OEZA 1:12.62 200802797

SL het keer en of eindpunt met 1 hand aangetikt

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
30-10-2022 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. WENTINK, Yara OEZA 1:02.07 200403334 1:01.75 30.07 1:01.75
2. BROEK, Jade OEZA 1:09.46 199702300 1:03.33 29.99 1:03.33
3. HOEKSTRA, Eline OEZA 1:02.36 200301280 1:03.56 30.16 1:03.56
4. GROEN, Anne OEZA 1:08.62 199505996 1:04.95 1:04.95
5. DE HAAN, Shira OEZA 1:13.36 200001130 1:07.54 31.93 1:07.54
6. KOOPMAN, Inge OEZA 1:08.00 199303382 1:08.36 32.52 1:08.36
7. SCHEFFER, Laura GoSwim 1:05.75 199407222 1:09.27 32.37 1:09.27
8. VAN DAM, Kyana Niemo Barracuda 1:09.43 200703008 1:09.74 32.81 1:09.74
9. HAASBROEK, Renske OEZA 1:11.89 200303752 1:10.81 34.79 1:10.81

AFGEM VAN DER HEIJDEN, M. Niemo Barracuda 1:01.47 199605226
AFGEM TERPSTRA, Sol GoSwim 1:12.26 200300396
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2022-10-30=Heemskerk-CAM
Heemskerk, 30-10-2022

Programmanr. 4 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
30-10-2022 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. OFFRINGA, Rick OEZA 54.53 200300979 54.36 25.98 54.36
2. JONGERT, Jeroen OEZA 1:01.00 199600445 57.96 27.33 57.96
3. JONGERT, Sjoerd OEZA 1:05.54 200100427 58.25 27.73 58.25
4. GAAL, Koen OEZA 57.41 199901113 58.68 27.87 58.68
5. TURAY, Sidique Niemo Barracuda 59.88 200500981 59.52 27.76 59.52
6. VELDE VAN DER, Jorrit Zwemvereniging Utrecht 1:01.98 200000701 1:03.42 29.70 1:03.42
7. VELTHUIJS, Reinier Niemo Barracuda 59.49 200503537 1:03.57 29.41 1:03.57
8. KOP, Dinand Zv de Ham 1:04.23 200901001 1:03.95 30.73 1:03.95
9. VAN DER GRACHT, J. OEZA 1:00.60 198701097 1:04.21 30.72 1:04.21

10. KEJA, Ennio Zwemvereniging Utrecht 1:01.98 200403071 1:05.47 31.16 1:05.47
11. VAN DE BOR, Peter Team Noord-Holland (SG) 21:01.35 198402897 1:06.00 29.91 1:06.00
12. GOEDKOOP, Koen Zwemvereniging Utrecht 1:08.56 200104779 1:06.64 31.55 1:06.64
13. HUISMAN, Stan Zwemvereniging Utrecht 1:08.78 200304453 1:07.10 32.27 1:07.10
14. BAAS, Kees Team Noord-Holland (SG) 2 NT 199307401 1:14.00 34.90 1:14.00
15. BOTTELIER, Maurice Zv de Ham 1:14.25 198400255 1:14.75 36.12 1:14.75
16. TEN BROEKE, Toine GoSwim 1:28.34 197501509 1:23.77 39.45 1:23.77

AFGEM STOBBINK, Berkay Zwemvereniging Utrecht 1:05.12 200304471

Programmanr. 5 50m vrije slag Minioren 3 en later
30-10-2022 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

1. OOMENS, Vince Niemo Barracuda 43.87 201400011 41.33
2. HOOGLAND, Evi Zv de Ham 1:07.22 201400602 1:04.85

DIS WALTER, Quinn Niemo Barracuda 55.35 201400295
AA: Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 1 en jonger
30-10-2022 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. ENGELSE, Jinth Niemo Barracuda 1:18.36 200800204 1:16.53 FJ 1 36.37 1:16.53
2. OOMENS, Mila Niemo Barracuda 1:15.72 200700016 1:16.53 FJ 2 35.89 1:16.53
3. HERWEGH, B. OEZA 1:31.18 200902006 1:31.18 42.85 1:31.18
4. BEKKE TER, Fenna Zwemvereniging Utrecht 1:36.78 200701506 1:37.94 43.70 1:37.94
5. KEJA, Zita Zwemvereniging Utrecht 1:41.48 200702714 1:43.10 47.78 1:43.10
6. AKKERSDIJK, Linde GoSwim NT 200901532 1:49.71 1:49.71
7. DE ROODE, Xara OEZA 1:55.40 200803750 1:50.25 51.18 1:50.25
8. IGLESIAS GOMEZ, N. Zwemvereniging Utrecht 1:57.87 200804124 1:55.21 53.68 1:55.21
9. KÖSE, Hazal Team Noord-Holland (SG) 2 NT 200903990 2:17.13 1:00.83 2:17.13

DIS DE GROOT, Sjors OEZA NT 200804694
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
30-10-2022 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. PELTENBURG, Tristan Niemo Barracuda 1:21.97 200700981 1:19.79 38.38 1:19.79
2. TURAY, Hassan Niemo Barracuda 1:27.35 200700519 1:23.56 39.27 1:23.56
3. SCHADE VAN WESTRUM, L.GoSwim 1:31.69 200800933 1:25.76 40.87 1:25.76
4. ELLEN, Wout Zwemvereniging Utrecht 1:38.03 200702147 1:33.41 43.73 1:33.41
5. VAN DIEPEN, Justin Zv de Ham 1:39.08 201000823 1:36.57 45.63 1:36.57
6. VAN DE WEERD, Oscar GoSwim NT 200703923 1:42.01 47.41 1:42.01

DIS KUIJPER, Alex OEZA NT 200802137
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM ZWEMMER, Niels Zv de Ham 1:46.56 200900907
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Heemskerk, 30-10-2022

Programmanr. 8 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en jonger
30-10-2022 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. HALFF, Dana Zv de Ham 1:24.64 201000392 1:22.61 40.55 1:22.61
2. BOS, Demi Niemo Barracuda 1:32.45 201001282 1:24.88 40.41 1:24.88
3. KEET, Eva Zwemvereniging Utrecht 1:34.11 201003006 1:26.73 40.90 1:26.73
4. WALTER, Lynn Niemo Barracuda 1:33.14 201000394 1:33.25 46.53 1:33.25
5. BOUGHDIR, Sophia Zwemvereniging Utrecht 1:38.77 201101398 1:37.49 47.58 1:37.49
6. OORTWIJN, Jytte OEZA 1:49.14 201002766 1:37.97 47.65 1:37.97
7. PLANIJE, Zoé Zwemvereniging Utrecht 1:43.18 201003356 1:38.54 46.31 1:38.54
8. RODRIGUES, Geraldine Zwemvereniging Utrecht 1:45.58 201101394 1:41.09 47.95 1:41.09
9. SAHIN, Súmeyye OEZA NT 201003428 1:42.15 48.25 1:42.15

10. CHANG SCHROOYEN, C. Zwemvereniging Utrecht 1:51.84 201003008 1:42.52 48.25 1:42.52
11. BUENO DE MESQUITA, M.Team Noord-Holland (SG) 2 NT 200903216 1:53.51 52.26 1:53.51

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
30-10-2022 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. ARTEMENKO, Myron Niemo Barracuda 1:19.52 201003021 1:13.37 36.38 1:13.37
2. KOP, Dinand Zv de Ham 1:19.74 200901001 1:15.97 36.79 1:15.97
3. WENSVEEN, Finn Zv de Ham 1:19.56 201000811 1:20.59 40.36 1:20.59
4. TEN BROEKE, Leon GoSwim 1:28.05 200900713 1:28.18 43.19 1:28.18
5. BEKKE TER, Teije Zwemvereniging Utrecht 1:42.15 200901789 1:28.95 41.70 1:28.95
6. BIJMAN, Thijs Niemo Barracuda 1:16.62 200901111 1:31.34 46.19 1:31.34
7. KEET, Daniël Zwemvereniging Utrecht 1:46.67 200902777 1:31.73 43.85 1:31.73
8. BALTJES, Timo OEZA 1:49.85 200903257 1:41.68 49.88 1:41.68

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4,5, Junioren 1
30-10-2022 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. ENGELSE, Mare Niemo Barracuda 1:26.13 201100826 1:28.34 40.83 1:28.34
2. VAN DAM, Jolene Niemo Barracuda 1:31.84 201201344 1:30.67 41.83 1:30.67
3. VASHOEEY, Marwe Team Noord-Holland (SG) 21:37.87 201100388 1:35.51 43.47 1:35.51
4. NELSON, Vittoria Team Noord-Holland (SG) 2 NT 201101376 1:35.77 43.52 1:35.77
5. BOTTELIER, Lindsy Zv de Ham 1:54.41 201300590 1:56.77 55.63 1:56.77

Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en jonger
30-10-2022 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. LINDHOUT, Joep Niemo Barracuda 1:11.87 201100873 1:11.18 33.93 1:11.18
2. SEWELL FERRIOLS, I. Team Noord-Holland (SG) 21:16.69 201100593 1:16.69 37.89 1:16.69
3. HALFF, Ivan Zv de Ham 1:23.42 201100479 1:16.75 36.60 1:16.75
4. NELSON, Xavier Team Noord-Holland (SG) 21:23.48 201100987 1:17.46 37.39 1:17.46
5. HOOGLAND, Luuk Zv de Ham 1:25.28 201200939 1:18.72 37.79 1:18.72
6. BIJMAN, Luuk Niemo Barracuda 1:14.76 201200201 1:25.95 38.46 1:25.95
7. BUTTER, Stijn OEZA 1:29.76 201100455 1:26.40 42.54 1:26.40
8. VAN BASTEN BATENBURG, D.Zv de Ham 1:31.12 201101265 1:32.94 45.50 1:32.94
9. LANGBROEK, Nolan Zv de Ham 1:38.21 201200831 1:37.37 45.76 1:37.37

10. TEULINGS, Oscar Zwemvereniging Utrecht 1:46.18 201201457 1:38.45 44.82 1:38.45
11. STEIJN, Daan OEZA NT 201102513 1:56.02 53.96 1:56.02
12. VAN BASTEN BATENBURG, S.Zv de Ham NT 201300827 2:13.66 1:00.70 2:13.66
13. AYARI, Mohammed OEZA NT 201300709 2:13.74 1:00.57 2:13.74
14. BOUGHDIR, Yacob Zwemvereniging Utrecht NT 201300471 2:28.28 2:28.28

AFGEM PAPADOPOULOS, F. Zwemvereniging Utrecht NT 201102671
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Programmanr. 12 Dames, 100m vrije slag Senioren 1 en jonger
30-10-2022 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. BOS, Anouchka Niemo Barracuda 1:01.52 200501528 1:01.60 29.82 1:01.60
2. MAK, Jiska GoSwim 1:08.17 200603968 1:07.98 32.66 1:07.98
3. DE WILDT, Maud OEZA 1:10.37 200501974 1:09.32 33.08 1:09.32
4. VAN ASSEMA, Eline OEZA 1:15.38 200503324 1:13.40 34.26 1:13.40
5. HAKVOORT, Lisanne Team Noord-Holland (SG) 21:18.62 200701664 1:19.60 37.42 1:19.60
6. DE GROOT, Skye Team Noord-Holland (SG) 21:26.45 200504678 1:21.08 37.71 1:21.08

Programmanr. 13 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
30-10-2022 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. CAMPHUIJNDER, J. OEZA 58.00 200502367 57.45 27.72 57.45
2. OORTWIJN, Kalle OEZA 59.93 200501141 59.74 28.30 59.74
3. HOOGENDOORN, D. Zwemvereniging Utrecht 58.90 200500113 59.84 28.74 59.84
4. STOUT, Lars Niemo Barracuda 1:05.48 200600199 59.95 29.23 59.95
5. BECHTOLD, Bas Niemo Barracuda 1:01.94 200600007 1:00.25 28.64 1:00.25
6. ROOIJAKKERS, Sven GoSwim NT 200502013 1:00.72 28.33 1:00.72
7. AYARI, Adam OEZA 1:04.51 200802797 1:04.48 30.42 1:04.48
8. OVERWIJK, Stephan Zwemvereniging Utrecht 1:06.39 200500319 1:07.78 32.53 1:07.78
9. VAN DER LAAR, Viktor OEZA 1:10.50 200503847 1:08.71 32.85 1:08.71

10. HOFFMANN, Tijs GoSwim 1:13.85 200802485 1:13.40 33.78 1:13.40
11. BOUGHDIR, S. Zwemvereniging Utrecht 1:25.08 200604007 1:20.48 35.09 1:20.48

Programmanr. 14 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
30-10-2022 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. WENTINK, Yara OEZA 1:08.02 200403334 1:06.91 30.51 1:06.91
2. OOMENS, Mila Niemo Barracuda NT 200700016 1:09.60 31.81 1:09.60
3. HOEKSTRA, Eline OEZA 1:10.28 200301280 1:11.94 31.76 1:11.94
4. BROEK, Jade OEZA 1:12.35 199702300 1:14.20 34.41 1:14.20
5. KOOPMAN, Inge OEZA 1:14.92 199303382 1:15.66 33.98 1:15.66
6. SCHEFFER, Laura GoSwim 1:20.54 199407222 1:19.55 36.43 1:19.55
7. DE HAAN, Shira OEZA 1:20.09 200001130 1:20.79 35.07 1:20.79
8. VAN DAM, Kyana Niemo Barracuda 1:24.36 200703008 1:24.30 38.50 1:24.30
9. HAASBROEK, Renske OEZA NT 200303752 1:30.96 39.77 1:30.96

DIS VAN DER BOM, Meike Zv de Ham 1:25.00 201002540
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

AFGEM TERPSTRA, Sol GoSwim 1:17.46 200300396

Programmanr. 15 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
30-10-2022 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. JONGERT, Jeroen OEZA 1:00.29 199600445 1:01.02 28.59 1:01.02
2. OFFRINGA, Rick OEZA 1:00.95 200300979 1:01.57 27.96 1:01.57
3. JONGERT, Sjoerd OEZA 1:04.03 200100427 1:07.12 31.06 1:07.12
4. VAN DER GRACHT, J. OEZA 1:05.98 198701097 1:09.77 31.66 1:09.77
5. TURAY, Sidique Niemo Barracuda 1:07.34 200500981 1:10.47 31.21 1:10.47
6. KEJA, Ennio Zwemvereniging Utrecht 1:12.65 200403071 1:13.91 33.43 1:13.91
7. VELTHUIJS, Reinier Niemo Barracuda 1:15.81 200503537 1:18.23 33.21 1:18.23
8. VELDE VAN DER, Jorrit Zwemvereniging Utrecht 1:15.73 200000701 1:19.24 35.67 1:19.24
9. VAN DE BOR, Peter Team Noord-Holland (SG) 21:11.08 198402897 1:19.52 33.64 1:19.52

10. HUISMAN, Stan Zwemvereniging Utrecht 1:25.63 200304453 1:24.79 36.48 1:24.79
11. LANGBROEK, Dante Zv de Ham 1:38.90 201001651 1:37.81 44.05 1:37.81
12. TEN BROEKE, Toine GoSwim NT 197501509 1:45.04 46.56 1:45.04
13. HUITEMA, Thijmen Zv de Ham 1:41.37 201000817 1:49.71 49.40 1:49.71
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Programmanr. 15, Heren, 100m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

AFGEM STOBBINK, Berkay Zwemvereniging Utrecht 1:11.22 200304471

Programmanr. 16 50m schoolslag Minioren 3 en later
30-10-2022 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

1. OOMENS, Vince Niemo Barracuda 51.47 201400011 51.07
2. HOOGLAND, Evi Zv de Ham 1:15.94 201400602 1:18.01

DIS WALTER, Quinn Niemo Barracuda 1:12.42 201400295
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 1 en jonger
30-10-2022 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. ENGELSE, Jinth Niemo Barracuda 1:00.35 200800204 59.45 29.06 59.45
2. OOMENS, Mila Niemo Barracuda 1:01.83 200700016 1:08.22 31.91 1:08.22
3. BEKKE TER, Fenna Zwemvereniging Utrecht 1:09.87 200701506 1:09.50 33.67 1:09.50
4. HERWEGH, B. OEZA 1:14.81 200902006 1:10.99 33.77 1:10.99
5. KEJA, Zita Zwemvereniging Utrecht 1:18.06 200702714 1:19.94 37.74 1:19.94
6. DE ROODE, Xara OEZA 1:23.24 200803750 1:20.03 39.17 1:20.03
7. AKKERSDIJK, Linde GoSwim NT 200901532 1:23.02 40.12 1:23.02
8. IGLESIAS GOMEZ, N. Zwemvereniging Utrecht 1:30.13 200804124 1:33.83 44.30 1:33.83
9. KÖSE, Hazal Team Noord-Holland (SG) 2 NT 200903990 1:53.67 49.07 1:53.67

DIS DE GROOT, Sjors OEZA NT 200804694
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 18 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
30-10-2022 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. KOP, Dinand Zv de Ham 1:04.23 200901001 1:04.70 31.55 1:04.70
2. PELTENBURG, Tristan Niemo Barracuda 1:07.43 200700981 1:05.51 31.83 1:05.51
3. SCHADE VAN WESTRUM, L.GoSwim 1:05.17 200800933 1:07.32 32.42 1:07.32
4. ELLEN, Wout Zwemvereniging Utrecht 1:14.79 200702147 1:08.07 33.05 1:08.07
5. TURAY, Hassan Niemo Barracuda 1:07.85 200700519 1:08.13 33.58 1:08.13
6. VAN DE WEERD, Oscar GoSwim 1:18.44 200703923 1:17.83 36.98 1:17.83

DIS KUIJPER, Alex OEZA 1:07.24 200802137
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 19 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en jonger
30-10-2022 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. HALFF, Dana Zv de Ham 1:16.76 201000392 1:13.35 35.90 1:13.35
2. BOS, Demi Niemo Barracuda 1:17.92 201001282 1:13.50 35.70 1:13.50
3. KEET, Eva Zwemvereniging Utrecht 1:21.60 201003006 1:16.41 35.89 1:16.41
4. WALTER, Lynn Niemo Barracuda 1:20.57 201000394 1:19.88 38.09 1:19.88
5. VAN DER BOM, Meike Zv de Ham 1:26.10 201002540 1:19.93 38.96 1:19.93
6. CHANG SCHROOYEN, C. Zwemvereniging Utrecht 1:25.20 201003008 1:21.46 37.57 1:21.46
7. BOUGHDIR, Sophia Zwemvereniging Utrecht 1:28.23 201101398 1:22.93 38.94 1:22.93
8. BUENO DE MESQUITA, M.Team Noord-Holland (SG) 21:32.24 200903216 1:27.49 40.45 1:27.49
9. OORTWIJN, Jytte OEZA 1:34.42 201002766 1:32.25 43.52 1:32.25

10. RODRIGUES, Geraldine Zwemvereniging Utrecht 1:35.89 201101394 1:36.02 44.28 1:36.02
11. PLANIJE, Zoé Zwemvereniging Utrecht 1:42.89 201003356 1:36.28 44.50 1:36.28
12. SAHIN, Súmeyye OEZA 1:46.91 201003428 1:39.12 43.92 1:39.12
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Programmanr. 20 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
30-10-2022 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. ARTEMENKO, Myron Niemo Barracuda 1:06.47 201003021 1:08.46 32.93 1:08.46
2. TEN BROEKE, Leon GoSwim 1:16.01 200900713 1:13.54 35.12 1:13.54
3. BEKKE TER, Teije Zwemvereniging Utrecht 1:19.84 200901789 1:13.90 34.86 1:13.90
4. BIJMAN, Thijs Niemo Barracuda 1:09.67 200901111 1:15.58 37.14 1:15.58
5. WENSVEEN, Finn Zv de Ham 1:18.76 201000811 1:16.95 38.13 1:16.95
6. KEET, Daniël Zwemvereniging Utrecht 1:18.89 200902777 1:17.83 35.51 1:17.83
7. LANGBROEK, Dante Zv de Ham 1:18.15 201001651 1:19.50 37.55 1:19.50
8. VAN DIEPEN, Justin Zv de Ham 1:19.40 201000823 1:21.34 38.60 1:21.34
9. BALTJES, Timo OEZA 1:33.15 200903257 1:38.83 44.37 1:38.83

AFGEM ZWEMMER, Niels Zv de Ham 1:35.79 200900907

Programmanr. 21 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4,5, Junioren 1
30-10-2022 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. ENGELSE, Mare Niemo Barracuda 1:51.24 201100826 1:49.47 52.52 1:49.47
2. VASHOEEY, Marwe Team Noord-Holland (SG) 21:54.22 201100388 1:56.57 54.32 1:56.57
3. NELSON, Vittoria Team Noord-Holland (SG) 22:04.43 201101376 2:00.57 55.34 2:00.57
4. BOTTELIER, Lindsy Zv de Ham 2:08.87 201300590 2:04.80 59.34 2:04.80
5. VAN DAM, Jolene Niemo Barracuda 2:10.98 201201344 2:06.58 58.85 2:06.58

Programmanr. 22 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en jonger
30-10-2022 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. LINDHOUT, Joep Niemo Barracuda 1:37.08 201100873 1:30.02 42.36 1:30.02
2. HOOGLAND, Luuk Zv de Ham 1:47.12 201200939 1:44.61 50.08 1:44.61
3. SEWELL FERRIOLS, I. Team Noord-Holland (SG) 21:46.77 201100593 1:46.44 50.44 1:46.44
4. HALFF, Ivan Zv de Ham 1:50.60 201100479 1:49.58 51.52 1:49.58
5. NELSON, Xavier Team Noord-Holland (SG) 21:53.06 201100987 1:50.09 51.32 1:50.09
6. BUTTER, Stijn OEZA 1:56.12 201100455 1:51.58 52.93 1:51.58
7. BIJMAN, Luuk Niemo Barracuda 1:39.59 201200201 1:52.26 52.61 1:52.26
8. VAN BASTEN BATENBURG, D.Zv de Ham 1:55.54 201101265 1:55.25 55.68 1:55.25
9. LANGBROEK, Nolan Zv de Ham 2:00.56 201200831 1:55.36 56.25 1:55.36

10. TEULINGS, Oscar Zwemvereniging Utrecht 2:03.39 201201457 1:57.67 53.94 1:57.67
11. STEIJN, Daan OEZA NT 201102513 2:11.02 1:00.35 2:11.02
12. AYARI, Mohammed OEZA NT 201300709 2:34.66 1:11.06 2:34.66
13. BOUGHDIR, Yacob Zwemvereniging Utrecht NT 201300471 2:40.19 1:15.47 2:40.19
DIS VAN BASTEN BATENBURG, S.Zv de Ham NT 201300827

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM PAPADOPOULOS, F. Zwemvereniging Utrecht NT 201102671

Programmanr. 23 Gemengd, 10x10x50 vrije slag 11 jaar en ouder
30-10-2022 - 16:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd

1. OEZA 1 OEZA 3:13.92 48:33.92
JONGERT, Sjoerd 01 26.94
KOOPMAN, Inge 93
CAMPHUIJNDER, Jasper 05
HOEKSTRA, Eline 03
GAAL, Koen 99
GROEN, Anne 95
BROEK, Jade 97
WENTINK, Yara 04
JONGERT, Jeroen 96
OFFRINGA, Rick 03
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Programmanr. 23, Gemengd, 10x10x50 vrije slag, 11 jaar en ouder

rang vereniging intijd tijd

2. Barracuda 1 Niemo Barracuda NT 50:23.88
BOS, Anouchka 05 29.41
VAN DAM, Kyana 07
ENGELSE, Jinth 08
BOS, Demi 10
OOMENS, Mila 07
ARTEMENKO, Myron 10
BECHTOLD, Bas 06
STOUT, Lars 06
TURAY, Sidique 05
VELTHUIJS, Reinier 05

BM ZV Utrecht 1 Zwemvereniging Utrecht 56:30.00 54:41.25
VELDE VAN DER, Jorrit 00 29.11
GOEDKOOP, Koen 01
OVERWIJK, Daniël 01
BEKKE TER, Fenna 07
HUISMAN, Stan 03
ELLEN, Wout 07
BOUGHDIR, Sallehdinne 06
KEJA, Ennio 04
OVERWIJK, Stephan 05
HOOGENDOORN, Daan 05

BM GoSwim 1 GoSwim 5:27.53 58:56.84
SCHADE VAN WESTRUM, Lars 08 30.66
KERKMEESTER, Linda 74
VAN DE WEERD, Oscar 07
AKKERSDIJK, Linde 09
HOFFMANN, Tijs 08
MAK, Jiska 06
TEN BROEKE, Leon 09
SCHEFFER, Laura 94
ROOIJAKKERS, Sven 05
TEN BROEKE, Toine 75

BM Zv de Ham 1 Zv de Ham 6:00.70 1:03:10.17
VAN DER BOM, Meike 10 35.66
LANGBROEK, Dante 10
WENSVEEN, Finn 10
HUITEMA, Thijmen 10
KOP, Dinand 09
BOTTELIER, Maurice 84
VAN DIEPEN, Justin 10
VAN BASTEN BATENBURG, Daan 11
HALFF, Ivan 11
HALFF, Dana 10

BM Team Noord-Holland (SG) 1 Team Noord-Holland (SG) 2 NT 1:05:14.36
BUENO DE MESQUITA, Moriah 09 39.07
KÖSE, Hazal 09
VASHOEEY, Marwe 11
NELSON, Xavier 11
NELSON, Vittoria 11
SEWELL FERRIOLS, Isaac 11
HAKVOORT, Lisanne 07
BAAS, Kees 93
DE GROOT, Skye 05
VAN DE BOR, Peter 84


